
 

1 

 

Na temelju članka 32. stavka 1. točke 26. Statuta Grada Vukovara (Službeni vjesnik 

Grada Vukovara broj 4/09, 7/11, 4/12, 7/13, 7/15, 1/18 i 2/18 – pročišćeni tekst), Gradsko 

vijeće Grada Vukovara na 10. sjednici, održanoj 6. lipnja 2018. donosi 

 

 

O D L U K U 

 

I. 

 

Prihvaća se  Izvješće o izvršenju Programa financiranja javnih potreba iz područja 

socijalne i zdravstvene skrbi i humanitarne djelatnosti, udruga proisteklih iz Domovinskog 

rata te drugim područjima od interesa za Grad Vukovar za 2017. godinu koji je sastavni dio 

ove Odluke. 

 

II. 

 

Ova Odluka objavit će se u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara. 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA:550-01/16-01/13 

URBROJ:2196/01-01-18-126 

Vukovar, 6. lipnja 2018. 

Predsjednik Gradskog vijeća  

 

Tomislav Šota, dr. med. vet. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 

 

 

IZVRŠENJE PROGRAMA JAVNIH POTREBA IZ PODRUČJA 

SOCIJALNE I ZDRAVSTVENE SKRBI I HUMANITARNE DJELATNOSTI, 

UDRUGA PROISTEKLIH IZ DOMOVINSKOG RATA TE DRUGIM 

PODRUČJIMA OD INTERESA ZA GRAD VUKOVAR ZA 2017. GODINU 

 

 

VIJEĆA NACIONALNIH MANJINA (ostali korisnici) 

 

R.B. NAZIV 
PLANIRANO 

U 2017. 

IZVRŠENO 

U 2017. 

1. VIJEĆE UKRAJINSKE NACIONALNE MANJINE 30.000,00 kn 30.000,00 kn 

2. VIJEĆE MAĐARSKE NACIONALNE MANJINE 30.000,00 kn 30.000,00 kn 

3. VIJEĆE SRPSKE NACIONALNE MANJINE 90.000,00 kn 90.000,00 kn 

4. VIJEĆE RUSINSKE NACIONALNE MANJINE 30.000,00 kn 30.000,00 kn 

 UKUPNO 180.000,00 kn 180.000,00 kn 

 

 

UDRUGE IZ PROGRAMA SOCIJALNE I ZDRAVSRVENE SKRBI I HUMANITARNE 

DJELATNOSTI – TEKUĆE DONACIJE 

 

R.B. NAZIV  UDRUGE 
PLANIRANO 

U 2017. 

IZVRŠENO 

U 2017. 

1. 
BOSINO-UDRUGA BRIGA O STARIM I NEMOĆNIM 

OSOBAMA 
5.000,00 kn 5.000,00 kn 

2. 
HRVATSKA UDRUGA UMIROVLJENIKA I INVALIDA 

RADA GRADA VUKOVARA 
15.000,00 kn 15.000,00 kn 

3. 
UDRUGA UMIROVLJENIKA „VUKOVAR NOVI“ 

VUKOVAR 
6.000,00 kn 6.000,00 kn 

4. UDRUGA TJELESNIH INVALIDA GRADA VUKOVARA 1.000,00 kn 1.000,00 kn 

5. 
UDRUGA ZA OSOBE S INTELEKTUALNIM 

OŠTEĆENJEM „GOLUBICA“ VUKOVAR 
25.000,00 kn 25.000,00 kn 

6. DRUŠTVO MULTIPLE SKLEROZE VSŽ 5.000,00 kn 5.000,00 kn 

7. 

UDRUGA „PALOMA”-DNEVNI BORAVAK ZA STARIJE 

OSOBE, RIBIČE, INVALIDE I HENDIKEPIRANE OSOBE 

VUKOVAR 

10.000,00 kn 10.000,00 kn 

8. 
UDRUGA RODITELJA DJECE S POSEBNIM 

POTREBAMA“VUKOVARSKI LEPTIRIĆI“ 
35.000,00 kn 35.000,00 kn 

9. 
VUKOVARSKE ISKRICE-UDRUGA ZA POMOĆ 

OSOBAMA S INTELEKTUALNIM TEŠKOĆAMA 
18.000,00 kn 18.000,00 kn 

10. LIONS KLUB VUKOVAR 21.000,00 kn 21.000,00 kn 

11. 
UDRUGA ZA OSOBE S INTELEKTUALNIM 

OŠTEĆENJEM „GOLUBICA“ VUKOVAR 
4.000,00 kn 4.000,00 kn 



 

3 

 

 UKUPNO 145.000,00 kn 145.000,00 kn 

 

UDRUGE IZ PROGRAMA SOCIJALNE SKRBI I HUMANITARNE DJELATNOSTI – 

NERASPOREĐENA SREDSTVA 

 

R.B. NAZIV  UDRUGE OPIS IZVRŠENO 

1. 
UDRUGA BOSINO – BRIGA O 

STARIM I NEMOĆNIM OSOBAMA 

Kupnja trimera za travu te zaštitne 

opreme za projekte „Solidarnost na 

djelu“ i „Pomoć u kući i usluge 

prijevoza“ 

1.500,00 kn 

2. 
DRUŠTVO MULTIPLE SKLEROZE 

VSŽ 

Obilježavanje Svjetskog dana multiple 

skleroze u Lovačkom domu „Zrinski“ 
2.000,00 kn 

3. 
UDRUGA SV. VINKA PAULSKOG U 

R.H. 

Financijska sredstva za djelovanje 

udruge – neutrošena sredstva vraćena 

u Proračun Grada Vukovara 

2.000,00 kn 

- 2.000,00 

kn 

4. 

HRVATSKA UDRUGA 

UMIROVLJENIKA I INVALIDA 

RADA GRADA VUKOVARA 

Obilježavanje Dana umirovljenika 2.000,00 kn 

5. 
UDRUGA UMIROVLJENIKA 

“ZAPADNI SRIJEM” VUKOVAR 

Obilježavanje međunarodnog dana 

starijih osoba 
1.750,00 kn 

 PLANIRANO: 7.250,00 kn UKUPNO: 7.250,00 kn 

 

UDRUGE OSTALIH PODRUČJA – 

TEKUĆE DONACIJE 

 

R.B. NAZIV  UDRUGE PLANIRANO IZVRŠENO 

1. 
UDRUGA ANTIFAŠISTIČKIH BORACA I ANTIFAŠISTA 

GRADA VUKOVARA 
10.000,00 kn 10.000,00 kn 

2. MOTONAUTIČKI KLUB „SVETI BONO“ 12.000,00 kn 12.000,00 kn 

3. UDRUGA SLIJEPIH VSŽ 3.000,00 kn 3.000,00 kn 

4. SAVEZ RUSINA REPUBLIKE HRVASKE - VUKOVAR 5.000,00 kn 5.000,00 kn 

5. PRONI CENTAR ZA SOCIJALNO PODUČAVANJE 15.000,00 kn 15.000,00 kn 

6. UDRUGA ŽENA VUKOVAR 5.000,00 kn 5.000,00 kn 

7. UDRUGA ZA PODRŠKU ŽRTVAMA I SVJEDOCIMA 2.000,00 kn 2.000,00 kn 

8. VUKOVARCI DOBRE VOLJE 10.000,00 kn 10.000,00 kn 

9. MIROVNA GRUPA MLADIH DUNAV 10.000,00 kn 10.000,00 kn 

10. DRUŠTVO NAŠA DJECA VUKOVAR 70.000,00 kn 70.000,00 kn 

11. EUROPSKI DOM VUKOVAR 35.000,00 kn 35.000,00 kn 

12. PČELARSKA UDRUGA „CORNACUM“ VUKOVAR 15.000,00 kn 15.000,00 kn 

13. 
UDRUGA OSOBA S INVALIDITETOM „VUKA“ 

VUKOVAR 
10.000,00 kn 10.000,00 kn 

14. 
VUKOVARSKA UDRUGA KULTURNOG AKTIVIZMA 

VUKA 
10.000,00 kn 10.000,00 kn 

15. KINOLOŠKA UDRUGA VUKOVAR 20.000,00 kn 20.000,00 kn 

16. HUMANITARNA UDRUGA „DUGA“ VUKOVAR 12.000,00 kn 12.000,00 kn 

17. HRVATSKA UDRUGA ZA SELEKCIJU I UZGOJ SITNIH 15.000,00 kn 15.000,00 kn 



 

4 

 

ŽIVOTINJA „VUKOVAR 1955“ 

18. 
UDRUGA SPLAVARA I PRIJATELJA DUNAVA 

„VUČEDOLSKI DUNAVAC“ 
6.000,00 kn 6.000,00 kn 

 UKUPNO 265.000,00 kn 265.000,00 kn 

 SREDSTVA ZA II. JAVNI POZIV 140.000,00 kn 0,00 kn 

 
UKUPNO UDRUGE – PROGRAMI OSTALIH 

PODRUČJA 
405.000,00 kn 265.000,00 kn 

 

 

UDRUGE OSTALIH PODRUČJA – 

NERASPOREĐENA SREDSTVA 

 

R.B. NAZIV  UDRUGE OPIS IZVRŠENO 

1. 
UDRUGA ANTIFAŠISTIČKIH BORACA I 

ANTIFAŠISTA GRADA VUKOVARA 

„Obilježavanje 72. godišnjice 

proboja srijemskog fronta i 

oslobođenja Vukovara“ 

2.000,00 kn 

2. LIGA PROTIV RAKA 
Humanitarna akcija „Dan 

narcisa“ 
1.000,00 kn 

3. UDRUGA ŽENA VUKOVAR 

Kupovina društvenih igara za 

korisnike Kluba osoba treće 

životne dobi 

1.000,00 kn 

4. 
UDRUGA UMIROVLJENIKA „VUKOVAR 

NOVI“ 

Program „Više znanja, više 

zdravlja“ 
2.000,00 kn 

5. 

UDRUGA „PALOMA”-DNEVNI 

BORAVAK ZA STARIJE OSOBE, RIBIČE, 

INVALIDE I HENDIKEPIRANE OSOBE 

VUKOVAR 

Šahovski turnir 1.000,00 kn 

6. 
KOORDINACIJA RUSINSKE 

NACIONALNE MANJINE RH 

Obilježavanje Dana Rusina u 

RH 
2.000,00 kn 

7. 
UDRUGA UMIROVLJENIKA „VUKOVAR 

NOVI“ 

„Program za bolje mentalno 

zdravlje umirovljenika“ 
1.000,00 kn 

8. 
UDRUGA VINOGRADARA I VINARA 

„SRIJEM“ LOVAS 

X. županijska izložba vina – 

berba 2016. 
1.000,00 kn 

9. 

ĐAKOVAČKO – OSIJEČKA 

NADBISKUPIJA – ŽUPA SV. VINKA 

PALLOTTIJA 

Sedamnaesti nadbiskupijski 

susret osoba s invaliditetom 
1.000,00 kn 

10. 
UDRUGA OSOBA S INVALIDITETOM 

“VUKA” 

Odlazak na jubilarni 50. kongres 

istraživanja plesa u Grčkoj 
1.250,00 kn 

 UKUPNO 13.250,00 kn 

 PLANIRANO – PROGRAMI OSTALIH PODRUČJA 20.250,00 kn 

 

SAVJET MLADIH 

 

R.B. NAZIV PLANIRANO IZVRŠENO 

1. SAVJET MLADIH 15.000,00 kn 0 kn 

 



 

5 

 

VIJEĆE ZA PREVENCIJU U GRADU VUKOVARU 

 

R.B. NAZIV PLANIRANO IZVRŠENO 

1. VIJEĆE ZA PREVENCIJU U GRADU VUKOVARU 20.000,00 kn 12.058,57 kn 

UDRUGE PROISTEKLE IZ DOMOVINSKOG RATA – 

TEKUĆE DONACIJE 

 

R.B. NAZIV UDRUGE PLANIRANO IZVRŠENO 

1. 
UDRUGA POLICIJE VUKOVARSKIH BRANITELJA 

DOMOVINSKOG RATA VUKOVAR 
20.000,00 kn 20.000,00 kn 

2. 
KOORDINACIJA UDRUGA PROISTEKLIH IZ 

DOMOVINSKOG RATA GRADA VUKOVARA 
55.000,00 kn 55.000,00 kn 

3. UDRUGA BRANITELJA I STRADALNIKA HRVATSKE 5.000,00 kn 5.000,00 kn 

4. 
HRVATSKA UDRUGA RODITELJA POGINULIH 

BRANITELJA DOMOVINSKOG RATA GRADA VUKOVAR 
15.000,00 kn 15.000,00 kn 

5. 
UDRUGA HRVATSKIH BRANITELJA DRAGOVOLJACA 

DOMOVINSKOG RATA 
10.000,00 kn 10.000,00 kn 

6. 
UDRUGA HRVATSKIH VOJNIH INVALIDA IZ 

DOMOVINSKOG RATA (UHVIDR-A VUKOVAR) 
10.000,00 kn 10.000,00 kn 

7. 
UDRUGA HRVATSKIH VOJNIH INVALIDA IZ 

DOMOVINSKOG RATA (UHVIDR-A VUKOVAR) 
6.000,00 kn 6.000,00 kn 

8. 
BRANITELJICE DOMOVINSKOG RATA VUKOVARSKO 

SRIJEMSKE ŽUPANIJE 
10.000,00 kn 10.000,00 kn 

9. UDRUGA VUKOVARSKI STOŽER 20.000,00 kn 20.000,00 kn 

10. UDRUGA DRAGOVOLJACA HOS-a GRADA VUKOVARA 5.000,00 kn 5.000,00 kn 

11. 
HRVATSKA UDRUGA VUKOVARSKIH BRANITELJA IZ 

DOMOVINSKOG RATA "VUKOVAR 91" 
15.000,00 kn 15.000,00 kn 

12. 
HRVATSKA UDRUGA VUKOVARSKIH BRANITELJA IZ 

DOMOVINSKOG RATA "VUKOVAR 91" 
5.000,00 kn 5.000,00 kn 

13. 
UDRUGA HRVATSKIH BRANITELJA SAJMIŠTE 

VUKOVAR 
18.000,00 kn 18.000,00 kn 

14. 
BRANITELJICE DOMOVINSKOG RATA VUKOVARSKO 

SRIJEMSKE ŽUPANIJE 
7.000,00 kn 7.000,00 kn 

15. 

"VUKOVARSKE MAJKE" - UDRUGA RODITELJA I 

OBITELJI ZAROBLJENIH I NASILNO ODVEDENIH 

HRVATSKIH BRANITELJA DOMOVINSKOG RATA 

VUKOVAR 

12.000,00 kn 12.000,00 kn 

16. 

"VUKOVARSKE MAJKE" - UDRUGA RODITELJA I 

OBITELJI ZAROBLJENIH I NASILNO ODVEDENIH 

HRVATSKIH BRANITELJA DOMOVINSKOG RATA 

VUKOVAR 

3.000,00 kn 3.000,00 kn 

17. 
UDRUGA DJECE POGINULIH I NESTALIH HRVATSKIH 

BRANITELJA DOMOVINSKOG RATA VUKOVAR 
20.000,00 kn 20.000,00 kn 



 

6 

 

18. 
UDRUGA DRAGOVOLJACA I VETERANA 

DOMOVINSKOG RATA 
12.000,00 kn 12.000,00 kn 

 
UKUPNO   250.000,00 kn 250.000,00 kn 

 

 



 

7 

 

 

UDRUGE PROISTEKLE IZ DOMOVINSKOG RATA – 

NERASPOREĐENA SREDSTVA 

 

R.B. NAZIV UDRUGE OPIS IZVRŠENO 

1. 
UDRUGA BRANITELJA 4. BOJNE 

VUKOVARSKE 3. GARDIJSKE BRIGADE 

Obilježavanje 26. godišnjice 

osnutka 4. bojne vukovarske 3. 

gardijske brigade 

5.000,00 kn 

2. 

UDRUGA HRVATSKIH VOJNIH 

INVALIDA IZ DOMOVINSKOG RATA 

(UHVIDR-A VUKOVAR) 

Sufinanciranje registracije 

kombija udruge 
3.000,00 kn 

3. 

UDRUGA HRVATSKIH BRANITELJA 

DRAGOVOLJACA DOMOVINSKOG 

RATA 

Sudjelovanje na 4. 

memorijalnom susretu hrvatskih 

dragovoljaca i branitelja 

Domovinskog rata u Peterancu 

2.500,00 kn 

 
UKUPNO   10.500,00 kn 

 PLANIRANO 12.500,00 kn 

 


